
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2023/2024
FC BEKASI CITY VS DELTRAS FC     1 - 1
#1 07/01/2024, 15.00 WIB SINGAPERBANGSA, KARAWANG   Hujan   29 C   Penonton: 422

Wasit : AGUS FAUZAN ARIFIN
Asisten Wasit 1 : ANDIKA SATRIA

PUTRA
Asisten Wasit 2 : PRIYANTO

Cadangan Wasit : HAMDI
Penilai Wasit : KUSNI
Match Commisioner : RANDY TANAYA

RADITYA

General Coordinator : HASBULLAH
Media Officer : ZULFIKARSYAH

FC BEKASI CITY DELTRAS FC
MERAH - PUTIH - MERAH HIJAU-PUTIH - HITAM - HIJAU-PUTIH

[ 62 ] GK HARLAN SUARDI
[ 3 ] CB OBET CHOIRI (C)  8,
[ 6 ] CB SUNNI HIZBULLAH  77,  82,
[ 10 ] CF EZECHIEL NDOUASEL
[ 11 ] AM AKIHIRO SUZUKI  69,
[ 12 ] RM JUJUN JUNAEDI  HT (2),
[ 18 ] LM SALDI
[ 21 ] DM ADITTIA GIGIS HERMAWAN  60,
[ 29 ] RB RIO HARDIAWAN  HT,
[ 70 ] CM MUHAMMAD RAFLI ASRUL  HT (1),
[ 88 ] LB YULIUS ALDI PAMUNGKAS

[ 21 ] GK MUHAMMAD BIMASAKTI ANDIKO  AM,
[ 7 ] LWF THAUFAN HIDAYAT  67,
[ 15 ] RB RAKA CAHYANA RIZKY
[ 17 ] LWF DWIKI MARDIYANTO
[ 20 ] LB WAHYU JATI NUGROHO
[ 24 ] DM M. RENDRA TEDDY WIJANARKO (C)
[ 27 ] LB MARSEL YUSUF USEMAHU
[ 44 ] DM BIMA RAGIL SATRIA RAKASIWI
[ 68 ] AM MUHAMMAD AMAR FADZILLAH  28,
[ 91 ] CF ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR  7,
[ 92 ] AM FERNANDES OLIVEIRA THIAGO  77,

Substitutes Substitutes
[ 23 ] GK KHUSNUL WAHYU WARDONO
[ 2 ] LB MUHAMMAD ALWI FADILAH
[ 7 ] CM MUHAMMAD HAMBALI TOLIB  HT (1),  51,
[ 9 ] RM GHOZALI MUHARAM SIREGAR  HT (2),
[ 13 ] CB M FAYRUSHI
[ 16 ] LM ANDRE AGUSTIAR PRAKOSO
[ 26 ] CB SONI SETIAWAN  HT,
[ 44 ] CB AJI JOKO SUTOPO
[ 87 ] CB YUDI KHOERUDIN
[ 99 ] CF RIZKY DWI PANGESTU  69,

[ 25 ] GK FERY BAGUS KURNIAWAN
[ 5 ] RB SYAIFUL INDRA CAHYA
[ 9 ] CF JANUAR EKA RAMADHAN
[ 10 ] RWF REZKY RENALDY EL HAS
[ 19 ] AM RENDI IRWAN SAPUTRA
[ 23 ] DM RP WISAL EL -BURJI  77,
[ 34 ] CB AED TRI OKA  90+5,
[ 88 ] CF PATRICH STEEV WANGGAI
[ 99 ] RWF MOCHAMMAD RISAL AMIN  67,  90+5,

Head Coach:
WIDYANTORO

Head Coach:
WIDODO CAHYONO PUTRO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 5 min.

Match Events
7 ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR

OBET CHOIRI 8

28 MUHAMMAD AMAR FADZILLAH

RIO HARDIAWAN HT

SONI SETIAWAN HT

MUHAMMAD RAFLI ASRUL HT (1)

MUHAMMAD HAMBALI TOLIB HT (1)

JUJUN JUNAEDI HT (2)

GHOZALI MUHARAM SIREGAR HT (2)

MUHAMMAD HAMBALI TOLIB 51

ADITTIA GIGIS HERMAWAN 60

67 THAUFAN HIDAYAT

67 MOCHAMMAD RISAL AMIN

AKIHIRO SUZUKI 69

RIZKY DWI PANGESTU 69

SUNNI HIZBULLAH 77

77 FERNANDES OLIVEIRA THIAGO

77 RP WISAL EL -BURJI



SUNNI HIZBULLAH 82

90+5 MOCHAMMAD RISAL AMIN

90+5 AED TRI OKA

AM MUHAMMAD BIMASAKTI ANDIKO

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


